



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

NMV Holding ApS

c/o Viuff Holding A/S, Fjordtoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 45 35 32

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: a61803zXPfRj247317934

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	NMV Holding ApS c/o Viuff Holding A/S Fjordtoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 45 35 32
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og eje andele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33.154 t.kr. mod 35.989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.631.557	35.923
Andre eksterne omkostninger	-10.625	-10
Driftsresultat	32.620.932	35.913
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	553.128	56
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.851	117
Øvrige finansielle omkostninger	-11.686	-78
Resultat før skat	33.301.225	36.008
1 Skat af årets resultat	-147.422	-19
Årets resultat	33.153.803	35.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.631.557	35.923
Udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000
Overføres til overført resultat	122.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.934
Disponeret i alt	33.153.803	35.989



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.240.959	92.843
3	Andre tilgodehavender	29.868.230	1.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.109.189</u>	<u>94.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.109.189</u>	<u>94.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.677.692	2.796
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	279.541	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.957.233</u>	<u>2.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.957.233</u>	<u>2.796</u>
	Aktiver i alt	<u>130.066.422</u>	<u>97.602</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.276.984	64.607
Overført resultat	52.890.803	29.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>129.617.787</u>	<u>95.845</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	426.963	19
Anden gæld	11.458	1.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.635</u>	<u>1.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>448.635</u>	<u>1.757</u>
Passiver i alt	<u>130.066.422</u>	<u>97.602</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	50.000	64.607.159	29.187.763	2.000.000	95.844.922
Udloddet udbytte	0	-3.520.000	3.520.000	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	32.631.557	122.246	400.000	33.153.803
Kursregulering af finansi- elle instrumenter	0	2.619.062	0	0	2.619.062
Overført i forbindelse med salg	0	-20.060.794	20.060.794	0	0
	50.000	76.276.984	52.890.803	400.000	129.617.787



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	147.422	19
	147.422	19
	<u> </u>	<u> </u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	28.235.667	28.236
Afgang i årets løb	-9.271.692	0
Kostpris 31. december 2021	18.963.975	28.236
	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger 1. januar 2021	65.676.125	34.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.626.315	35.923
Årets tilbageførsler på afgang	-20.406.567	0
Udbytte	-3.520.000	-3.520
Kursregulering af finansielle instrumenter	2.619.062	-1.012
Opskrivninger 31. december 2021	76.994.935	65.676
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.068.965	-1.069
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	351.014	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-717.951	-1.069
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	95.240.959	92.843
	<u> </u>	<u> </u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	1.962.616	4.137
Tilgang i årets løb	29.685.614	56
Afgang i årets løb	-1.780.000	-2.230
Kostpris 31. december 2021	29.868.230	1.963
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	29.868.230	1.963
	<u> </u>	<u> </u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>8.978</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>8.978</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


